BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƢƠNG

VỀ CHÍNH SÁCH NHÀ Ở VÀ

THỊ TRƢỜNG BẤT ĐỘNG SẢN
_______________

Số: 247/QĐ-BCĐNO&TTBĐS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

Hà Nội, ngày 30 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Trung ƣơng về chính sách nhà ở

và thị trƣờng bất động sản
_______________

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG VỀ CHÍNH SÁCH NHÀ Ở

VÀ THỊ TRƯỜNG BẤT ĐỘNG SẢN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-TTg ngày 20 tháng 01 năm 2020 của

Thủ tướng Chính phủ về việc kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo Trung ương về

chính sách nhà ở và thị trường bất động sản;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Xây dựng, Phó Trưởng ban thường trực

Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở

và thị trường bất động sản như sau:

 Ông Nguyễn Văn Trung, Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư thay thế

ông Nguyễn Đức Trung, nguyên Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã chuyển

công tác theo Quyết định số 405/QĐ-TTg ngày 23 tháng 3 năm 2020 của

Thủ tướng chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng

cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương các thành viên Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách

nhà ở và thị trường bất động sản và cá nhân có tên tại Điều1chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;

- Văn phòng thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương về

  chính sách nhà ở và thị trường bất động sản;

- VPCP: BTCN, các PCN.

Các Vụ: NN, KTTH, TCCV, QHĐP;

- Lưu: VT, BCĐNO&TTBĐS (3).

TRƯỞNG BAN

PHÓ THỦ TƯỚNG

Trịnh Đình Dũng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/quyet-dinh-360-qd-ttg-thanh-lap-ban-chi-dao-trung-uong-chinh-sach-nha-o-64777.aspx

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-05-30T10:29:00+0700
	Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!